V Processo Seletivo SENAR - Edital N.° 002/2018

INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 001 - ANALISTA | (FUNCAO: CONTROLE INTERNO)

QUESTAO GABARITO
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V Processo Seletivo SENAR - Edital N.° 002/2018

INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 002 - ANALISTA Il (FUNCAO: ADVOGADO)

QUESTAO GABARITO
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V Processo Seletivo SENAR - Edital N.° 002/2018

INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 003 - ANALISTA | (FUNCAO: COMUNICACAO)

QUESTAO GABARITO

1 E

Ol | N[O |bd|W]|DN

[N
o

=
=

=
N

[N
w

H
S

[N
(63}

=Y
~

[N
(o]

[N
(]

N
o

N
=

N
N

N
w

N
N

N
(631

N
»

N
~

N
(o]

N
(]

=
»
mifom(O|O(C|>» (> MO|O0O|@|(> M(OCM[>|O0O(C|w|O|/mM|>[>|>(0O|>|(w|m

w
o

INSTITUTO CNA
SGAN Quadra 601, Médulo K Ed. Antdnio Ernesto de Salvo, Térreo, Asa Norte, Brasilia-DF CEP 70.830-021
Tel (61) 2109-1605 Fax (61) 2109-1322
www.canaldoprodutor.com.br  institutocna@institutocna.org.br



V Processo Seletivo SENAR - Edital N.° 002/2018

INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 004 - ASSISTENTE | (FUNCAO: SECRETARIO ESCOLAR)

QUESTAO GABARITO
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INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 005 - ANALISTA | (FUNCAO: SUPERVISOR TECNICO)
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INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 006 - ANALISTA Il (FUNCAO GRATIFICADA: GERENTE TECNICO)
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INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 007 - ANALISTA | (FUNCAO: PEDAGOGO)
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INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 008 - ANALISTA | (FUNCAO: AGENTE SINDICAL)

QUESTAO GABARITO
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INSTITUTO

CINN Administracado Regional: SERGIPE

Instituto de Estudos e Pesquisas
Sociais e do Agronegoécio

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: 009 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

QUESTAO GABARITO
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2 C

3 A

4 A

5 D

6 D

7 B

8 C

9 A
10 A
11 E
12 D
13 B
14 A
15 B
16 C
17 A
18 D
19 C
20 E
21 D
22 A
23 C
24 A
25 C
26 B
27 D
28 E
29 C
30 E
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